

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๘. ชื่อโครงการ...โครงการซ่อมแซมถนน คสล. บ้านเกาะ หมู่ที่ ๕
๙. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง
๑๐. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๐,๐๐๐.- บาท
๑๑. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการปรับปรุงถนน คสล. บ้านเกาะ หมู่ที่ ๕
๑๒. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๘๐,๐๐๐.- บาท
๑๓. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑...แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๕)
- ๖.๒...แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๑๔. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง ที่ ๓๗๕ / ๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๒ ดังนี้
- |                                  |                                  |               |
|----------------------------------|----------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายพิรพงษ์ ชาญพล             | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง       | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายรังสรรค์ สัจจาวัฒนา       | ตำแหน่ง ผ.อ. กองส่งเสริมการเกษตร | กรรมการ       |
| ๗.๓ นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาณี | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน      | กรรมการ       |

ผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงานซ่อมแซมถนน คสล. โดยแบ่งออกเป็น 3 ช่วง ช่วงที่ 1 มีขนาดความกว้าง 3.20 ม. ยาว 86.50 ม. หน้า 0.15 ม. ช่วงที่ 2 มีขนาดความกว้าง 1,504.00 ตร.ม.

4.70 ม. ยาว 19.20 ม. หน้า 0.15 ม. ช่วงที่ 3 มีขนาดความกว้าง 3.20 ม. ยาว 128.50 เมตร หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 778.24 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะ หมู่ที่ 5 ตำบลโค้งยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา (สายบ้านนางปลาทุ่ ทักสูงเนิน - ทางแยกบ่อพักน้ำประปา ม.5)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 12 เดือน ธันวาคม ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	353,933.16	1.3624	482,198.54	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.00%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			485,198.54	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			480,000.00	
สรุป	ขอตั้งเบิก			480,000.00	
	สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน			เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ	319.15 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายพิรพงษ์ ชาญพล)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายรังสรรค์ สัจจาวัดมา)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติ)

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
(นายณรงค์ เตี้ยงสูงเนิน)

รายการประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนน คสล. บ้านเกาะ หมู่ที่ 5 ตำบลโค้งยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา (สายบ้านนางปลาปู่ ทักสูงเนิน - ทางแยกบ่อพักน้ำประปา ม.5)  
 โดยแบ่งออกเป็น 3 ช่วง ช่วงที่ 1 มีขนาดความกว้าง 3.20 ม. ยาว 86.50 ม. หน้า 0.15 ม. ช่วงที่ 2 มีขนาดความกว้าง 4.70 ม. ยาว 19.20 ม. หน้า 0.15 ม. ช่วงที่ 3 มีขนาดความกว้าง 3.20 ม.  
 ยาว 128.50 เมตร หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 778.24 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย  
 ประมาณการวันที่ 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562 ระยะเวลา 45 วัน

ลำดับที่	ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานรื้อ คสล.	32.00	ตร.ม.		-	70.00	2,240.00	2,240.00	
2	ตะแกรงเหล็กขนาด 4 มม.	778.24	ตร.ม.	30.00	23,347.20	5.00	3,891.20	27,238.40	
3	คอนกรีตสำเร็จรูป	116.74	ลบ.ม.	2,189.00	255,543.86	306.00	35,722.44	291,266.30	
4	ค่าแรงแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	234.20	เมตร		-	20.60	4,824.52	4,824.52	
5	ทรายปรับระดับ	39.00	ลบ.ม.	406.00	15,834.00	99.00	3,861.00	19,695.00	
6	เหล็กขนาด DB Ø 12 มม.	0.14	ตัน	19,319.00	2,704.66	3,300.00	462.00	3,166.66	
7	MATIC JONT SEALAR	131.00	ลิตร	18.00	2,358.00		-	2,358.00	
8	เหล็กขนาด Ø 19 มม.	0.032	ตัน	15,484.00	495.49	2,900.00	92.80	588.28	
9	ทาสี + จาระบี	180.00	ชุด	4.00	720.00		-	720.00	
10	งานดินถม	12.00	ลบ.ม.	80.00	960.00	73.00	876.00	1,836.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							353,933.16	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ  
 (นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติ)